Také rač věděti úmysl náš a ustanovenie nás všech, na kterémž sme sě konečně svolili, sjednali a ostavili o ty čtyři kusy. Najprvě o přijímanie těla božieho a krve božie pod obojí zpušťobu^{e)} lidu obecnému. Druhé o kázanie svobodné slova božieho rádem ot rádných kněží. Tretie o neřádném, přelišném nadání stavu duchovnieho. Čtvrté o tupení^{f)} zjevných smrteľných hřiechuov, že ty kusy držeti mieníme a chceme do zprávy lepšie písmem svatým, ač muož býti. Také chceme

^{a)} měštana B. — ^{r)} Krásu řeč. d. in P. — ^{s)} Tvá P. — ^{t)} římskú AB (i níže). — ^{u)} kteréž P. — ^{v)} Karštejně A, Karlštejně B. — ^{w)} sneseno A. — ^{x)} všeckny W, všecky AB. — ^{y)} prodal i d. in P. — ^{z)} vsazena P. — ^{z)} všecko AB. — ^{b)} d. in W. — ^{c)} upokojiti A. — ^{d)} nevinných věrných B. — ^{e)} spós. A. — ^{f)} potup. A.

⁴⁾ Mylně, misto Nové. Nová marka (die Neumark) prodána Německému rádu r. 1402.

¹⁴²¹ ostati při našich rádiech, práviech a svobodách, jakož jest královstvie České a markrabstvie Moravské ot starodávna ot králuov a kniežat vysazeno a ot našich předkuov držáno. ¹⁴²¹

Item in eodem concilio auctoritate domini Conradi, archiepiscopi Pragensis, intimata et publicata est clero sue dyocesis universalis sinodus in civitate Pragensi in sancti Procopii festo, ad quam quidem sinodum venire poterit clerus tam inimicus quam amicus, tam de Moravia quam de Boemia, tractaturi, que essent in clero pacis, unitatis ac legis dei promotiva. Ad quam siquidem sinodum veniendi Pragenses omnibus venientibus salvum promittunt dare conductum.

Item infra idem tempus concilii duces Slezie cum XX fere millibus regnum Boemie circa Policz^{g)}, Nachod et Trutnow intraverunt et plures utriusque sexus homines inhumane interfecerunt et fere XL pueros dextro pede et sinistra manu aut sinistro pede et dextra manu truncarunt et quibusdam eciam et nasos ad hec^{h)} absciserunt. Qua de re in congregacione illa fuit per barones conclusum, ut omnes domini cum militaribus et suis rusticis de eodem confinio ac cum communitate Grecensi ad festum Viti se preparant et in Nachod conveniant. Quod Slezite audientes de terra recesserunt. Nichilominus tamen, ut pretactum est, multorum millium^{k)}, baronum vide-licet, militarium et rusticorum, congregacio fuit in prefixo loco. Ex hacqueⁱ⁾ tremor et timor Slezitas apprehendit, qui literas dirigunt, quod cum Boemis placidam volunt inire concordiam. Et ea de causa dominus Czenko cum Krussina gentes suas ulterius versus Sleziam properare non permiserunt, quapropter Ambrosius presbiter, Grecensium ductor et plebanus, rumorem in populo fecit et, nisi cito predicti^{m)} recessissent baronesⁿ⁾, in frusta a rusticis fuissent incisi ac tritulis rusticorum tritulati. Qui tamen postmodum pacificati ad propria sunt reversi. Ambrosius autem presbiter in vigilia Johannis Pragam venit et contra dominum Czenkonem dure proposuit, qualiter in eo non esset fides et quomodo Sleziam totam habuissent, si pretactus dominus Czenko gentibus